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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY I ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Dostawa bielizny
dla Lotniczych Zespolow Ratownictwa Medycznego”. Nr postgpowania: ZP/2/111/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 1 6 oraz
art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. poz. 2019,
z pozn. zm.) zwanej dalej ,,Ustawg”, informuje, iz wptynety pytania od Wykonawcy, na ktore
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi oraz wprowadza zmiang tresci SWZ:

Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ do Panstwa z zapytaniem, czy jest mozliwo$¢ zapoznania si¢ fizycznie z pierwowzorem
koszulki i na jakich warunkach?

Odpowiedz na pytanie:
Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada pierwowzoru koszulki.

Pytanie nr 2

W dokumentacji technicznej w punkcie 3 podane jest, ze dzianina ma by¢ dwuwarstwowa: warstwa
zewnetrzna wykonana z poliamidu, warstwa wewnetrzna polipropylenowa.

Natomiast w punkcie 11, tabela nr 5 w sktadzie jest PA+PP .
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Sklad surowcowy % 62 PA. 38 PP PN EN-ISO 1833-11:2017

Prosimy o informacjg, ktory sktad jest prawidtowy PA+PES czy PA+PP

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy informuje, ze prawidtowy sktad SUTOWCOWY to PA+PES.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy wprowadza zmiane w_Zalaczniku nr 2 do SWZ (Opis
przedmiotu zaméwienia) w pkt 11, tabeli nr 5, w pozyciji ,,Sktad surowcowy’”:
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rzed zmiana:

P, . Oznaczenie
Wyszczegolnienie J,m Wymagania i metoda badania wg
Sktad surowcowy % 62 PA, 38 PP PN EN-ISO 1833-11:2017
po zmianie jest:
. . Oznaczenie
Wyszczegolnienie J,m Wymagania i metoda badania wg
Sktad surowcowy % 62 PA, 38 PES PN EN-ISO 1833-11:2017

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze odpowiedzi i zmiana treSci SWZ sa integralna czeScia

SWZ dla przedmiotowego postepowania i sq wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

Sporzadzit: Michat Bedziak - WP.I

lek. Adam Burakowski
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